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XLII Cto. de España Infantil de invierno
Gijón, 9 - 12/3/2023

Prueba 38 Masc., 400m Libre Infantil Masculino
12/03/2023 - 11:36 Resultados Prelim
MMN 16 3:54.01 CESAR CASTRO VALLE MADRID 06/06/2015
MMN 15 3:58.55 GIL CORBACHO MARCOS SABADELL 06/12/2015
RC 3:57.55 CASTRO VALLE CESAR CADIZ 28/02/2015

Mínima 15: 4:26.45;  16: 4:20.90
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ROSELL DÍEZ Martí 07 C.N. Tarraco 4:06.79 - 709 A
50m: 28.12 28.12 150m: 1:29.90 31.32 250m: 2:32.98 31.56 350m: 3:35.90 31.55

100m: 58.58 30.46 200m: 2:01.42 31.52 300m: 3:04.35 31.37 400m: 4:06.79 30.89

2. PARRA ESTRADÉ Arnau 07 C.N. Atletic-Barceloneta 4:07.39 - 703 A
50m: 28.36 28.36 150m: 1:30.55 31.51 250m: 2:33.41 31.37 350m: 3:36.85 31.54

100m: 59.04 30.68 200m: 2:02.04 31.49 300m: 3:05.31 31.90 400m: 4:07.39 30.54

3. FURONES GIMENO Victor 07 C.N. Ferca-San Jose 4:11.43 - 670 A
50m: 27.76 27.76 150m: 1:29.72 31.63 250m: 2:34.95 32.82 350m: 3:40.51 32.56

100m: 58.09 30.33 200m: 2:02.13 32.41 300m: 3:07.95 33.00 400m: 4:11.43 30.92

4. TALAVERA DELGADO Jeronimo 07 C.N. San Vicente 4:12.55 - 661 A
50m: 28.37 28.37 150m: 1:31.40 31.94 250m: 2:35.84 32.18 350m: 3:40.72 32.25

100m: 59.46 31.09 200m: 2:03.66 32.26 300m: 3:08.47 32.63 400m: 4:12.55 31.83

5. CALAVIA ZELLINGER Daniel 07 C.N. Tenis Elche 4:14.74 - 644 A
50m: 28.68 28.68 150m: 1:32.13 32.01 250m: 2:36.93 32.13 350m: 3:42.58 32.92

100m: 1:00.12 31.44 200m: 2:04.80 32.67 300m: 3:09.66 32.73 400m: 4:14.74 32.16

6. MARTINEZ PALOP Pablo 07 C.N. Ferca-San Jose 4:14.89 - 643 A
50m: 28.56 28.56 150m: 1:31.76 32.03 250m: 2:36.70 32.38 350m: 3:42.15 32.78

100m: 59.73 31.17 200m: 2:04.32 32.56 300m: 3:09.37 32.67 400m: 4:14.89 32.74

7. MARTINEZ MORENO Pablo 08 C.N. Valdepeñas 4:15.05 - 642 A
50m: 29.13 29.13 150m: 1:33.13 32.11 250m: 2:38.93 32.69 350m: 3:44.22 32.84

100m: 1:01.02 31.89 200m: 2:06.24 33.11 300m: 3:11.38 32.45 400m: 4:15.05 30.83

8. ARROYO LOPEZ DEL CASTILLO Izan 07 C.N. Sant Andreu 4:15.22 - 641 A
50m: 28.73 28.73 150m: 1:32.51 32.32 250m: 2:38.12 32.60 350m: 3:44.18 33.05

100m: 1:00.19 31.46 200m: 2:05.52 33.01 300m: 3:11.13 33.01 400m: 4:15.22 31.04

9. VILASECA MARTIN Jan 07 C.N. Terrassa 4:15.64 - 637 B
50m: 28.73 28.73 150m: 1:32.79 32.37 250m: 2:38.55 32.19 350m: 3:43.95 32.31

100m: 1:00.42 31.69 200m: 2:06.36 33.57 300m: 3:11.64 33.09 400m: 4:15.64 31.69

10. GARCIA SANTOS Hugo 07 C.N. Plasencia 4:16.60 - 630 B
50m: 29.50 29.50 150m: 1:33.92 32.65 250m: 2:39.97 32.81 350m: 3:45.28 32.27

100m: 1:01.27 31.77 200m: 2:07.16 33.24 300m: 3:13.01 33.04 400m: 4:16.60 31.32

11. GORDILLO LLANOS Agustin 07 C.N. Almendralejo 4:16.90 - 628 B
50m: 28.35 28.35 150m: 1:32.46 32.48 250m: 2:38.21 32.73 350m: 3:44.70 33.11

100m: 59.98 31.63 200m: 2:05.48 33.02 300m: 3:11.59 33.38 400m: 4:16.90 32.20

12. TOLEDO PANIAGUA Oliver 07 A. Master Baleares 4:17.06 - 627 B
50m: 28.91 28.91 150m: 1:33.60 32.82 250m: 2:39.77 32.93 350m: 3:45.70 32.68

100m: 1:00.78 31.87 200m: 2:06.84 33.24 300m: 3:13.02 33.25 400m: 4:17.06 31.36

13. MACHUCA PEREZ-HIGUERAS Marcos08 C.N. El Cisne 4:18.18 - 619 B
50m: 28.71 28.71 150m: 1:32.32 32.38 250m: 2:38.96 33.58 350m: 3:45.67 33.00

100m: 59.94 31.23 200m: 2:05.38 33.06 300m: 3:12.67 33.71 400m: 4:18.18 32.51
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XLII Cto. de España Infantil de invierno
Gijón, 9 - 12/3/2023

Prueba 38, Masc., 400m Libre, Prelim, Infantil Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

14. CUEN SIBILA Biel 07 Fed. Andorrana 4:19.76 - 608 B
50m: 29.71 29.71 150m: 1:33.77 31.79 250m: 2:38.84 32.32 350m: 3:46.49 33.55

100m: 1:01.98 32.27 200m: 2:06.52 32.75 300m: 3:12.94 34.10 400m: 4:19.76 33.27

15. CALIZ GARCIA Miguel 07 C.N. Churriana 4:19.80 - 607 B
50m: 28.95 28.95 150m: 1:34.42 32.95 250m: 2:41.48 33.34 350m: 3:48.73 33.68

100m: 1:01.47 32.52 200m: 2:08.14 33.72 300m: 3:15.05 33.57 400m: 4:19.80 31.07

16. NUÑEZ ALONSO Javier 07 C.N. Metropole 4:19.89 - 607 B
50m: 28.84 28.84 150m: 1:32.77 32.16 250m: 2:39.71 33.59 350m: 3:47.37 33.53

100m: 1:00.61 31.77 200m: 2:06.12 33.35 300m: 3:13.84 34.13 400m: 4:19.89 32.52

17. GUTIERREZ VELDUQUE Enrique 07 Club Natacion Daimiel 4:20.14 - 605 R
50m: 28.48 28.48 150m: 1:31.66 32.23 250m: 2:38.40 33.57 350m: 3:47.23 34.87

100m: 59.43 30.95 200m: 2:04.83 33.17 300m: 3:12.36 33.96 400m: 4:20.14 32.91

18. SALINAS QUIJADA Eneko 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:20.36 - 603 R
50m: 29.25 29.25 150m: 1:33.85 32.80 250m: 2:40.91 33.75 350m: 3:48.23 33.57

100m: 1:01.05 31.80 200m: 2:07.16 33.31 300m: 3:14.66 33.75 400m: 4:20.36 32.13

19. CASTEJON ARENAS Daniel 07 Real Canoe N.C. 4:20.83 - 600 R
50m: 28.75 28.75 150m: 1:32.98 32.73 250m: 2:39.36 33.34 350m: 3:47.34 34.08

100m: 1:00.25 31.50 200m: 2:06.02 33.04 300m: 3:13.26 33.90 400m: 4:20.83 33.49

20. MANZANARES MARTÍNEZ Hugo 07 C.D. El Valle 4:21.17 - 598
50m: 28.27 28.27 150m: 1:32.77 32.86 250m: 2:40.20 33.74 350m: 3:47.76 33.74

100m: 59.91 31.64 200m: 2:06.46 33.69 300m: 3:14.02 33.82 400m: 4:21.17 33.41

21. NAVARRO GALAN Marc 07 C.N. Viladecans 4:21.26 - 597
50m: 28.11 28.11 150m: 1:33.39 32.89 250m: 2:40.96 33.68 350m: 3:49.14 33.88

100m: 1:00.50 32.39 200m: 2:07.28 33.89 300m: 3:15.26 34.30 400m: 4:21.26 32.12

22. RUIZ DE LA HERMOSA DÍAZ Jorge 08 Club Natacion Daimiel 4:22.58 - 588
50m: 29.53 29.53 150m: 1:34.09 32.31 250m: 2:41.91 34.15 350m: 3:49.25 33.40

100m: 1:01.78 32.25 200m: 2:07.76 33.67 300m: 3:15.85 33.94 400m: 4:22.58 33.33

23. RUBIEJO MORENO Kilian 07 N.C Torello 4:22.96 - 586
50m: 28.74 28.74 150m: 1:32.13 32.24 250m: 2:38.49 33.27 350m: 3:48.84 35.21

100m: 59.89 31.15 200m: 2:05.22 33.09 300m: 3:13.63 35.14 400m: 4:22.96 34.12

24. DE ARMAS DELGADO Juan Jose 07 C.D.N. Nadamas Las Marinas 4:23.28 - 584
50m: 29.18 29.18 150m: 1:34.36 33.16 250m: 2:42.10 33.88 350m: 3:50.65 34.20

100m: 1:01.20 32.02 200m: 2:08.22 33.86 300m: 3:16.45 34.35 400m: 4:23.28 32.63

25. CABRILLO SANCHEZ Norberto 07 C.N. Las Palmas 4:25.28 - 570
50m: 29.01 29.01 150m: 1:33.38 32.67 250m: 2:41.62 34.12 350m: 3:51.34 34.82

100m: 1:00.71 31.70 200m: 2:07.50 34.12 300m: 3:16.52 34.90 400m: 4:25.28 33.94

26. RIERA CANELADA Eloi 07 C.N. Banyoles 4:25.46 - 569
50m: 29.09 29.09 150m: 1:34.28 33.06 250m: 2:42.15 33.94 350m: 3:50.97 34.45

100m: 1:01.22 32.13 200m: 2:08.21 33.93 300m: 3:16.52 34.37 400m: 4:25.46 34.49

27. FERNANDEZ LOPEZ Juan Francisco 08 C.N.Cartagonova Cartagena 4:25.84 - 567
50m: 30.15 30.15 150m: 1:37.23 33.96 250m: 2:45.13 33.86 350m: 3:53.40 34.10

100m: 1:03.27 33.12 200m: 2:11.27 34.04 300m: 3:19.30 34.17 400m: 4:25.84 32.44

28. GALAN LOPEZ Juan Antonio 08 C.N. Merida 4:26.25 - 564
50m: 29.64 29.64 150m: 1:36.29 33.75 250m: 2:45.04 34.60 350m: 3:53.82 34.46

100m: 1:02.54 32.90 200m: 2:10.44 34.15 300m: 3:19.36 34.32 400m: 4:26.25 32.43
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29. ROMERO AVILÉS Iñigo 08 C.N. La Salle-Palma 4:26.68 - 561
50m: 29.05 29.05 150m: 1:34.90 33.28 250m: 2:44.36 34.58 350m: 3:53.28 34.05

100m: 1:01.62 32.57 200m: 2:09.78 34.88 300m: 3:19.23 34.87 400m: 4:26.68 33.40

30. MARTINEZ ZORNOZA Sergio 08 C.N. Villena Alto Vinalopo 4:26.87 - 560
50m: 30.11 30.11 150m: 1:38.54 34.62 250m: 2:46.91 34.21 350m: 3:54.61 33.58

100m: 1:03.92 33.81 200m: 2:12.70 34.16 300m: 3:21.03 34.12 400m: 4:26.87 32.26

31. MARTIN DE LA TORRE Felipe 08 C.N. Churriana 4:27.08 - 559
50m: 29.30 29.30 150m: 1:36.95 34.07 250m: 2:44.84 33.40 350m: 3:53.54 34.14

100m: 1:02.88 33.58 200m: 2:11.44 34.49 300m: 3:19.40 34.56 400m: 4:27.08 33.54

32. GONZÁLEZ CABELLO Carlos 07 Circulo Mercantil 4:30.28 - 539
50m: 28.35 28.35 150m: 1:34.48 33.28 250m: 2:43.96 35.27 350m: 3:55.41 35.52

100m: 1:01.20 32.85 200m: 2:08.69 34.21 300m: 3:19.89 35.93 400m: 4:30.28 34.87

33. ROCHA GONZALEZ Olivier 08 C.N. Galaico 4:30.44 - 538
50m: 29.59 29.59 150m: 1:36.36 34.16 250m: 2:45.96 35.09 350m: 3:56.11 35.13

100m: 1:02.20 32.61 200m: 2:10.87 34.51 300m: 3:20.98 35.02 400m: 4:30.44 34.33

34. RODRIGUEZ MATAS Ignacio 08 C.N. Churriana 4:31.06 - 535
50m: 29.88 29.88 150m: 1:35.83 33.02 250m: 2:44.30 33.52 350m: 3:56.41 35.63

100m: 1:02.81 32.93 200m: 2:10.78 34.95 300m: 3:20.78 36.48 400m: 4:31.06 34.65

35. RUBIN Feliks 08 C.N. Ferca-San Jose 4:34.35 - 516
50m: 28.87 28.87 150m: 1:34.70 33.59 250m: 2:45.26 35.41 350m: 3:58.01 36.27

100m: 1:01.11 32.24 200m: 2:09.85 35.15 300m: 3:21.74 36.48 400m: 4:34.35 36.34

BAJA ESCAMENDI AMUNARRIZ Hodei 07 C.D.N. Bidasoa XXI -


